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řádků Ústenky Resp. N95 Brýle

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1 POL2 POL3

138186 1.5_DIAGN OKB Lab, a.s. 2259893 Tylova 661 Litvínov Mostinfo@okblab.czSÚS_Litvínov 100 0 2

134351 1.5_DIAGN TECTUM spol. s r.o. 64258041 Moskevská 508 Most Mostoperator@labin.czSÚS_Litvínov 300 0 6

7894 1.6_DOMP Marcela Dušková 15678971 Podkrušnohorská 86 Litvínov MostSÚS_Litvínov 100 0 0

131610 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 tř. Budovatelů 3078/140 Most Mostpetra.krajickova@promedicus.czSÚS_Litvínov 100 0 0

82974 1.6_DOMP SESTŘIČKA.CZ - DOMÁCÍ PÉČE MOST s.r.o.28745230 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostmost@sestricka.czSÚS_Litvínov 600 0 0

61447 1.6_DOMP Sestřičky, s.r.o. 28736133 Alej Boženy Němcové 2440/59 Most Mostkdpsestricky@seznam.czSÚS_Litvínov 800 0 0

57906 1.6_DOMP ZDRASES s.r.o. 28691679 Podkrušnohorská 86 Litvínov MostSÚS_Litvínov 700 0 0

50063 1.7_AS_He Fresenius Medical Care - DS, s.r.o. 45790949 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostales.zacharda@fmc-ag.comSÚS_Litvínov 0 250 0

61501 1.7_AS_Opt Bc. Zuzana Trepešová 72630035 Jaroslava Průchy 1915/24 Most Mostoptikagz@post.czSÚS_Litvínov 0 5 0

136901 1.7_AS_Opt ČESKÁ OČNÍ OPTIKA HOLDING a.s. 7570546 Jaroslava Průchy 921/26 Most Mostmokroluska@orangeoptik.czSÚS_Litvínov 0 5 0

131178 1.7_AS_Opt DR. OPTIK s.r.o. 27447839 náměstí Míru 337 Litvínov Mostfiskova@doctoroptic.czSÚS_Litvínov 0 5 0

137894 1.7_AS_Opt FOKUS optik a.s. 5313449 tř. Budovatelů 3275 Most MostSÚS_Litvínov 0 5 0

65682 1.7_AS_Opt GrandVision CZ s.r.o. 25127993 Radniční 3400 Most Mostinfo@grandoptical.czSÚS_Litvínov 0 5 0

107155 1.7_AS_Opt Jaroslav Bílek 68989814 tř. Budovatelů 112/7 Most Mostjarda.bilek@seznam.czSÚS_Litvínov 0 5 0

62996 1.7_AS_Opt Josef Langhammer 44508328 9. května 2041 Litvínov MostSÚS_Litvínov 0 5 0

62995 1.7_AS_Opt Josef Langhammer 44508328 Anglická 345 Litvínov MostSÚS_Litvínov 0 5 0

64342 1.7_AS_Opt NATALIE OPTIK s.r.o. 25038117 tř. Budovatelů 2957/108 Most MostSÚS_Litvínov 0 5 0

65612 1.7_AS_Opt OKO-OPTIK, a.s. 25419838 Radniční 3400 Most Mostnisa.liberec@okooptik.czSÚS_Litvínov 0 5 0

117391 1.7_AS_Opt Optika VIDA s.r.o. 25498509 Čsl. armády 2174/78 Most Mostd.greg@centrum.czSÚS_Litvínov 0 5 0

93907 1.7_AS_Opt Romana Musilová 44544332 Konstantina Biebla 2320/1 Most Mostanamor.lisum@seznam.czSÚS_Litvínov 0 15 0

105651 1.7_AS_Opt VOSTRÁ VOPTIKA s.r.o. 3680053 tř. Budovatelů 3078/140 Most Mostmichaela.vostra@vostravoptika.czSÚS_Litvínov 0 5 0

46844 5.0_DZS DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.62242504 tř. Budovatelů 1395/23 Most Mostzdravotnidoprava@dpmost.czSÚS_Litvínov 1 800 180 36

65610 5.0_DZS Karel Mudroch 46757783 Čsl. armády 2174/78 Most MostSÚS_Litvínov 150 15 3

128127 5.0_DZS Medevac Trauma Clinic s.r.o. 5088411 Tvrzova 5 Most Mostinfo@medevac.czSÚS_Litvínov 150 15 3

68661 5.0_DZS Medevac, s.r.o. 24143022 Tvrzova 5 Most MostSÚS_Litvínov 150 15 3

8949 7.0_LEKv DELTA PRO, s.r.o. 25402111 Radniční 3 Most MostSÚS_Litvínov 0 5 0
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133224 7.0_LEKv Eliščiny zdrav. pomůcky s.r.o. 22802339 Žižkova 151 Litvínov Mosteliscinyzdravpomucky@seznam.czSÚS_Litvínov 0 5 0
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